1794 Die 30ma obiit in Durkheim Maria Magdalena Fuchsin, annorum 88
improvisa ac die 1ma Januarii 1795 h̄ic sepulta est.

[592 links]

Dürkheim

1795 Jan Julii 25ta obiit in d[omi]no Ebhardin vidua in Dürkheim et altera
die sepulta est.

1795 Herxheim Die 5ta Januarii improvise obiit in Herxheim Petrus Theu Teusch, civis
in Herxheim, et 7ma ibidem sepultus est.

95 Herxheim Die 9na Januarii improvisa obiit in Herxheim Elisabetha Walkin, uxor
Jacobi Walk, ac die 11ma ibidem sepulta est.

1795 Leystadt Die 30ma Martii improvisa obiit in Leystat Margaretha Förin, exor
Adami Flör, ac 1ma Aprilis ibidem sepulta est.

95 Dürkheim Die 2da Aprilis obiit infans Regina Phillipina Brethauerin, filia legitima
Friderici et Margaretha conjugum in Durkheim, ac die 4ta hic se-
pulta est.

95 Erpolzheim Die 21ma Maij obiit in Erpolsheim Catharina Ummelin improvisa,
uxor Jo[ann]is Ummell menonistae, ac die 24ta ibidem sepulta est.

95 Salina Die 28va Maij obiit infans Elisabetha, filia legitima Jacobi Lucas et
Annae Margaretha conjugum in salina ac die altera hic sepulta est.

95 Salina Die 16ta Martii obiit improvise in salina Nicolaus Rett operarius in
saline ac altera die sepultus est h̄ic.

Grethen Die 20ma Martii obiit infans Ludovicus Heeß, filius legitimus Conradi
Heeß et Evae conjugum in S[anc]t Greten ac altera die sepultus est.

Leystadt Die 15ta obiit in Leystat infans Elisabetha Schanno, filia legitima
Francisci Schanno et Magdalene conjugum in Leystat, et altera die
ibidem sepulta est.

Neustadt Die 16ta Septembbris obiit d[omi]nus Ludovicus Renno improvise ac
die 18va a patre Engelmundo ex Neustadt sepultus est.

Battenberg Die 1ma 9bris omnibus moribundorum sacramentis munitus obiit in
Leystat Battenberg Michael Jettner, civis ac 2da ejusdem ibidem sepul-
tus est.

Wenkheim Die 15ta Novembris omnibus moribundorum sacramentis munita obiit
pie Ludmilla Sohlin, uxor Jo[ann]is Friderici Sohl, decurionis caesarii sub
leg[ionis] regimine Wenkheim, et hic sepulta est.

[592 rechts] 1795

Die 20ma 9bris improvise obiit in Durkheim Conradus Franck, civis in Durkheim, et 22da
h̄ic sepultus est.

Die 17ma Decembris obiit in Weißenheim omnibus moribundorum sacramentis rite munita
Anna Elisabetha Bergin vidua ac die 19na ritu solenni ibidem sepulta est.

Die 25ta Decembris omnibus moribundorum sacramentis munitus obiit in Kleincarlebach
Me[l]chior Hoffman viduus ac die 27ma ibidem sepultus est.

Die 7ma Julii 1795 mortuus est d[omi]nus Carolus Pfortz, concivis in Dürkheim, reicta
uxore vidua cum infante filia, ac in Pfeffingen sepultus est.